UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS-CEL
CURSO DE LICENCIATURA INDIGENA DO CAMPUS FLORESTA DE

CRUZEIRO DO SUL/ACRE

DO PERÍODO DE DIVULGAÇÃO DA CHAPA/CAMPANHA

A comissão eleitoral do curso de Licenciatura Indígena da Universidade

Federal do Acre – UFAC, Campus Floresta de Cruzeiro do Sul – CZS, com

Portaria Nº 1.663 de 22 Junho de 2017, no exercício de suas atribuições no

que tange a Resolução Nº 091 de 17 de outubro de 2012, do Conselho

Universitário da Universidade Federal do Acre, torna público o período para

divulgação da chapa junto aos potenciais eleitores para o cargo de

Coordenador e Vice -Coordenador do curso de Licenciatura Indígena

UFAC/CZS. Como se segue:

Período de Divulgação da Candidatura

Início Término

20/07/2017 28/07/2017

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cruzeiro do Sul - AC, 20 de Julho de 2017.

Presidente da Comissão Eleitoral: Prof. Esp. Maria Arlete Costa Damasceno
Representante Técnico Administrativo: Ruth Negreiros da Silva
Representante Discente: Ionária Costa da Silva

Portaria Nº 1.663 de 22 Junho de 2017